
UtiveimidackluionateleSPalla/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 08 de abril de 2010.-.

Expediente N° 8. 627/08.-

RESD-EXA: N° 117/2010

VISTO:

La Res. C.D. N° 009/09 por la cual se designó a la Bioq. María Mercedes Juárez,
D.N.I. N° 25.069.625, como Graduado Adscripto en la asignatura Microbiología de los
Alimentos con extensión a Química Biológica de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la responsable de la cátedra, Bioq. Elsa Scaroni, eleva informe sobre el
desempeño de la Bioq. Juárez, según consta a fs. 67 de las presentes actuaciones.

Que se ha dado cumplimiento a las disposiciones establecidas en la Resolución del
Consejo Superior N° 504/84 (Inc. 9 del Art. 1°).

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fecha 16/03/10,
aconseja emitir resolución respecto al desempeño de la Bioq. María Mercedes Juárez.

POR ELLO.

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA A/C DE DACANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad-referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1.- Dejar expresa constancia que el desempeño de la Bioq. María Mercedes
Juárez, D.N.I. N° 25.069.625, como Graduado Adscripto en la asignatura Microbiología de
los Alimentos con extensión a Química Biológica, fue Ampliamente Satisfactoria.

ARTICULO 2.-: Hágase saber a la Bioq. María Mercedes Juárez, a la responsable de la
cátedra, Bioq. Elsa Scaroni y al Departamento de Química. Cumplido, archívese.

DDN
lv 

Prof.	 ZRODRIGUe4.
VICE DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Prof. IIIIARIA ELENA HIGA
SECRETARIA ACACEDICA

~WAD« catudks lir OTAr


	Page 1

